КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  27.12.2021                                                                                                            № 21
с.Красноярка

О        повестке      дня     очередной

четвертой сессии               сельского

Совета  депутатов  седьмого созыва

В соответствии со ст. 22 Регламента ССД, Красноярский сельский Совет депутатов р е ш и л:

1. О повестке дня очередной четвертой сессии сельского Совета депутатов седьмого созыва
          Докладчик: Рахманова Т.А.., глава сельсовета, начальник ОПС Красноярка УФПС Алтайского края -филиал ФГУП «Почта России» ОСП Барнаульский почтамт .

2. О бюджете муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

          Докладчик: Келин О.Н, исполняющий полномочия главы Администрации сельсовета.
          3. О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 21.12.2021 № 23 «О бюджете муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

           Докладчик: Келин О.Н, исполняющий полномочия главы Администрации сельсовета.
          4. О внесении изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования  Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Красноярского сельского Совета  депутатов  от 03.10.2017 № 16.
           Докладчик:  – Келина Л.В., делопроизводитель  главы Администрации сельсовета.
           5.  О плане работы сельского Совета депутатов на 2023 год.

            Докладчик:  – Келина Л.В., делопроизводитель  главы Администрации сельсовета.
Глава сельсовета                                                                                 Т.А. Рахманова